
Provincia di PRATO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

CONTRATTO REP.55 del 20.09.2021 - REALIZZAZIONE DI CORDOLI IN C.A CON BARRIERE 
DI SICUREZZA LUNGO LA SP.03 “DELL’ACQUERINO” NEL COMUNE DI CANTAGALLO (PO)

Provincia di PRATO - Rup. Ing. L. Pagni

CO.E.ST srl

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 228´265,06

CERTIFICATI PRECEDENTI

n. data importo

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con 
Polizza continuativa presso l'INAIL di 
POTENZA cod.005531129 
PAT.72040267/48

Il Direttore dei Lavori
ING. EMILIANO VANNINI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTALE 0,00

anticipazione 0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto REP.N.55 in data 20.09.2021 con il quale fu affidata alla predetta impresa 
l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è 
quello in seguito riportato:

229´412,12

229´412,12

0,00

DETRAZIONI

1´147,06

0,00

1´147,06

228´265,06

50´218,31

278´483,37

Lavori e somministrazioni

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro

Ritenuta a garanzia 0,5%

Ammontare dei certificati precedenti euro

SOMMANO LE DETRAZIONI euro

CREDITO Impresa arrotondato a  0 euro

per I.V.A. al  22%

T O T A L E    G E N E R A L E    euro

C E R T I F I C A

CHE ai termini dell'articolo 18 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la 
rata di euro 228´265,06 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro duecentoventiottomiladuecentosessantacinque/06).

Data, 10/01/2022

Il Direttore dei Lavori
ING. EMILIANO VANNINI

Il Responsabile del
Procedimento

ING. LUCA PAGNI

L'Impresa
CO.E.ST srl



Firmato da:  

PAGNI LUCA
codice f iscale  PGNLCU85L06G702G
num.ser ie :  30193249605071113949090242041702908808
emesso da:  ArubaPEC S.p.A.  NG CA 3
val ido dal  16/09/2019 al  16/09/2022

Vannini  Emil iano
codice f iscale  VNNMLN74B15D612B
num.ser ie :  152415245427046750984300822037578877176
emesso da:  ArubaPEC S.p.A.  NG CA 3
val ido dal  09/04/2020 al  10/04/2023


